



Primer Grip White

Mångsidig användningsklar, syntethartsbaserad vidhäftningsmassa i vattendispersion med kiselballast och mycket låga emissioner av flyktiga organiska ämnen (VOC)



ANVÄNDNINGSSOMRÅDEN

Mångsidig användningsklar primer för inomhusgolv och -väggar.

Primer Grip White används för att förbättra vidhäftningen av fästmassa och dekorativa cementbaserade putsbruk ur serien **Ultratop Loft** på betong, tegel, vibrationskomprimerade betongblock, lättviktsblock, gipsblock samt på alla typer av cement-, gips- och kalkbruk, kalkbaserat putsbruk och putsblandningar.

Primer Grip White är även lämpligt för att förbättra vidhäftningen för avjämningsmassor och fästmassor för keramiska plattor på icke-absorberande ytor som keramikplattor, terrazzoplattor och naturstengolv.

Några exempel på användning

- Applicering av puts på betong, tegel etc.
- Applicering av avjämningsmassor på gamla keramikplattor, terrazzoplattor och naturstengolv.
- Applicering av dekorativa cementbaserade produkter ur serien **Ultratop Loft**.
- Läggnig av klinker och naturstengolv direkt på gamla klinkergolv.

TEKNISKA EGENSKAPER

Primer Grip White är en lösningsmedelsfri primer tillverkad av syntetharts och kiselballast i vattendispersion med utmärkta vidhäftningsegenskaper och utmärkt beständighet mot vatten och åldrande. Tack vare kiselballasten i **Primer Grip White** bildar

den en grov yta som passar perfekt för puts och avjämningsmassor ur serien **Ultratop Loft**. Det säkerställer utmärkt vidhäftning på släta och lågabsorberande underlag samt minskar och jämnar ut vattenabsorptionen på absorberande ytor. När primern torkat garanterar den en stark vidhäftning för puts och putsmassor på olika typer av underlag: betong, lättbetongblock, tegel, sten, gipsskivor, trä, keramik, metall, puts, gips, etc.

Primer Grip White är en vit, användningsklar latexprodukt, som är enkel att applicera med roller eller pensel.

Primer Grip White är brandsäker och har mycket lågt innehåll av flyktiga organiska ämnen (VOC). Denna produkt anses därför inte utgöra någon hälsorisk, varken för dem som använder produkten eller personer som vistas i lokaler eller på platser där den använts. Den kan också förvaras utan särskilda försiktighetsåtgärder.

REKOMMENDATIONER

- Appliceras vid temperaturer från +5 °C till +35 °C.
- Använd inte **Primer Grip White** där finns uppstigande fukt.
- **Primer Grip White** levereras användningsklar och behöver inte spädas.

APPLICERING

Förberedelse av underlaget

Underlaget måste vara rent, torrt, härdat och fritt från

TEKNISKA DATA (normala värden)	
PRODUKTIDENTITET	
Konsistens:	krämigt flytande
Färg:	vit
Densitet (g/cm ³):	1,48
pH:	8,0
Andel torr, fast substans (%):	70
Brookfield-viskositet (mPa·s):	3 000 (# 3 – 20 rpm)
EMICODE:	EC1 Plus – mycket lågemitterande
APPLICERINGSDATA (vid +23 °C och 50 % RF)	
Appliceringstemperatur:	+5 °C till +35 °C
Väntetid innan puts läggs på:	30–60 min. (beroende på temperaturen och underlagets porositet)
Väntetid innan utjämningsbruk eller Ultratop Loft kan appliceras:	30 min. (beroende på temperaturen och underlagets porositet)
SLUTEGENSKAPER	
Fuktbeständighet:	utmärkt
Åldersbeständighet:	utmärkt
Beständighet mot lösningsmedel och olja:	måttlig
Beständighet mot syror och baser:	måttlig
Temperaturbeständighet:	utmärkt

olje- och fettfläckar, cementhud och lösa partiklar.

Ytan behöver inte vätas innan **Primer Grip White** appliceras.

Om **Ultratop Loft** ska appliceras på ett absorberande underlag läggs ett skikt av **Primer LT** utspätt 1:1 i vatten eller 1:2 räknat i vikt innan **Primer Grip White** appliceras. **Primer Grip White** kan sedan appliceras när **Primer LT** är helt torr.

Användningsområden

Applicera **Primer Grip White** på underlaget med roller eller pensel. Puts och avjämningsmassa kan appliceras när **Primer Grip White** har torkat. Vänta minst 30–60 minuter efter applicering, beroende på de omgivande förhållandena och underlagets absorptionsförmåga. När produkten appliceras på icke-sugande underlag ska den

torka minst 2-3 timmar, även här beroende på de omgivande förhållandena.

Ett andra lager **Primer Grip White** kan appliceras på det första skiktet även efter att det gått en längre tid.

Rengöring

Primer Grip White är lätt att ta bort från verktyg och golv- och väggytskikt medan det fortfarande är vått. När det torkat måste det tas bort med sprit.

ÅTGÅNG

Åtgången varierar mellan 0,20 och 0,30 kg/m², beroende på underlagets sugförmåga.

FÖRPACKNING

Primer Grip White säljs i 10-kiloshinkar.

FÖRVARING

12 månader på sval och torr plats i obruten

originalförpackning vid en temperatur på +5 °C till +30 °C. Skyddas från frost.

SÄKERHETSFÖRESKRIFTER FÖR PREPARERING OCH APPLICERING

För anvisningar angående säker hantering av våra produkter, se sista utgåvan av säkerhetsdatablad på vår hemsida www.mapei.se

PRODUKT FÖR PROFESSIONELL ANVÄNDNING.

NOTERA!

Trots att de tekniska detaljerna och rekommendationerna i denna publikation representerar det bästa av vår kunskap och erfarenhet, måste ovanstående information alltid betraktas som indikationer. Därför skall den som använder produkten på förhand försäkra sig om att den är lämplig för den aktuella applikationen, och användaren själv är alltid ansvarig för konsekvenser i samband med användandet av produkten. Alla leveranser från Mapei AS sker i enlighet med våra vid varje tidpunkt gällande försäljnings- och leveransvilkor vilka anses accepterade vid beställning.

Vänligen referera till senast uppdaterade versionen av tekniskt datablad, tillgängligt på www.mapei.se

RÄTTSLIGT MEDDELANDE

Innehållet i detta tekniska datablad ("TDS") får kopieras in i annat projektrelaterat dokument, men det resulterande dokumentet får ej komplettera eller ersätta kravet i TDS:en som gäller vid tidpunkten av installationen av Mapei produkten.

Det senaste uppdaterade databladet finns tillgängligt på vår hemsida www.mapei.se ALLA ÄNDRINGAR AV FORMULERINGAR ELLER KRAV SOM FINNS I ELLER HÄRRÖR FRÅN DENNA TDS MEDFÖR ATT MAPEIS ANSVAR UPPHÖR ATT GÄLLA.



Denna symbol används som märke på produkter från MAPEI, som avger låg nivå av skadliga organiska ämnen (VOC) enligt godkännande av GEV (Gemeinschaft Emissionskontrollierte Verlege-werkstoffe, Klebstoffe und Bauprodukte e.V.) å en internationell organisation för kontroll av emissionsnivåer från produkter som används för golv.



Vårt miljöengagemang

MAPEI:s produkter hjälper entreprenörer och konstruktörer att skapa innovativa LEED-certifierade projekt, i enlighet med U.S. Green Building Council.

Alla referenser på produkten är tillgängliga vid förfrågan och på www.mapei.se

**Primer Grip
White**



All kopiering av text, foto och illustrationer som publicerats här är förbjuden och strälför.

6785-9-2017 (SE)